[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕКАРАЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 21.09.2009 года № 28
с.Большой Карай
1

О возложении обязанностей по обеспечению

выполнения мероприятий по гражданской

обороне

Во исполнение постановления Губернатора Саратовской области от 31 октября 2005 года № 255 «О возложении обязанностей по обеспечению выполнения мероприятий по гражданской обороне», на основании постановления главы объединенного  муниципального образования Романовского района Саратовской области от 17.11.2005года  № 359 « О возложении обязанностей по обеспечению выполнения мероприятий по гражданской обороне»
                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Возложить обязанности по обеспечению выполнения мероприятий гражданской обороны по вопросам:

медицинского обеспечения – на Большекарайский ФАП( по согласованию);

социального обеспечения – на управление социальной поддержки населения ( по согласованию);

транспортного обеспечения – на  КФХ ( по согласованию);
торговли и питания – на  ИП Стуклову Е.А., ИП  Цыплакову Л.А.,  ПО «Романовское» -( по согласованию);
охраны общественного порядка – на Романовский РОВД (по согласованию);

оповещения  и связи – на Романовский ЦЭС Балашовского РУС Саратовского филиала ОАО «Волга-Телеком» (по согласованию);

содействия сохранности культурных ценностей-  на  МУК «Большекарайское»(Дубина С.В. -по согласованию).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        Глава Большекарайского МО                                             А.А.Зазульский

[image: image1.png]